nisi in presentia dominorum suorum.

(24) Confirmamus, ut pars parti de causis ecclesiarum, monasteriorum omnimodo y iusti-

ciam fatiat
z

.

25 (25) Volumus, ut pro una libra denariorum vel uno homine sacramentum®, et si usque

ad XII01“ b libras denariorum Veneticorum XIIcim electi iuratores addantur; nam si
c ultra XIIcimb

libras questio facta fuerit, iuratores ultra XII01“ b non accedant d
.

(26 ) Statuimus etiam de pignoribus, que inter partes facta fuerint, ut, si qua de eis con-

tentio orta fuerit, illi tribuatur arbitrium iurandi, qui pignus habuerit, soli® sine electis.

30 (27) De cautionibus f vero simili 8 modo agatur.

(28) Promisit b cunctus ducatus Veneticorum 1 nobis et successoribus nostris pro k huius

pactionis federe annualiter omni mense Martio persolvere 1 libras denariorum suorum L et totidem

libras piperis et unum pallium.

Si quis igitur dux vel marchio, comes, vicecomes aut aliqua magna vel parva persona huius

35 nostre regalis pagine violator extiterit“, quod minime credimus futurum, sciat se conpositurum

“

pro pena auri optimi libras mille, medietatem fischo imperiali et medietatem duci Veneticorum 0
.

Quod ut verius credatur et ab omnibus diligentius observetur, hanc paginam corroborantes sigilli

nostri inpressione iussimus insigniri.

Huius rei testes sunt p
: Albertus 8 Magdeburgensis archiepiscopus, Otto Vuirce-

4o burgensis r episcopus, Sifridus Augustensis 3 episcopus, Ludeuuicus 4 dux Bauuarie, Ber-

nardus dux Karinthie, Otto dux Meranie", Azo v marchio Estensis, comes Artmannus

32. supplendum est facere; cf. Pactum Ottonis II, tom. I, p. 42 n. i.
4
)
pignus quod 1. k

) sequentia

etiam leguntur in Libro blanco fol. 49'. l
)
Metarnauci 1. m

) et add. 3. n
) arb. evegere 1. 2;

arb. vehere 3. °) sive 2. 3. p) habeat 1. i) Lioitbrandi 1; Lottobrandi 2. 3. r
)

Pauli-

45 tionem 2. 3. s
)
idem in 1; idest in 2. 3. 4

)
Foraiuliana 1. 3. u

)
Fouuli 1. v

) et 3.

w
) legere 1. x

) Venet. 1; Venetiis 2. 3. y) omnimoda 1. z
j fatiant 3. a

) supplendum est

fiat; cf. Pactum Heinrich V, tom. I, p. 155 n. o. b
) XVoim 1. 2. 3. °) om. 3. d

) accedat 1. e
)
om. 2. 3;

in cod. 1. positum est post iurandi f
) captionibus 1 . 2. 3. 8) scili 1 .

k
) etiam add. 2. 3.

‘) Venet. 1; Venetie 2. 3. k
) per 3. b om. 1. 2. 3. m

)
extitit 1. n

)
canpositurum 1.

50 °) Venet. 1; Venetie 2. 3. p) sumus 1. o) Albeltus 2. 3. r
) Uuircebergensis 3. s

)
Augustin. 2;

Augustiniensis 3. 4
) Luduuicus 3. u

) Manii. 2. 3. v
)
Azzo 3.